Čl. IV 
 Doba pro zřízení služebnosti  

Služebnost povinný zřizuje pro oprávněného na dobu neurčitou.  

Čl. V 
 Úplata za zřízení Služebnosti 

1. Za zřízení Služebnosti se oprávněný zavazuje uhradit povinnému jednorázovou finanční 
náhradu ve výši 220.698 Kč bez DPH (slovy: dvě stě dvacet tisíc šest set devadesát osm 
korun českých), která byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 5935-026/21 ze 
dne 07.03.2021 vypracovaného soudním znalcem Ing. Janem Benešem. K této částce 
bude přičtena DPH dle platných předpisů. 

2. Takto stanovená úplata bude povinnému oprávněným zaplacena na základě daňového